[image: C:\Users\Орг1\Desktop\герб\герб_чб.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]ОТ    30.08.2022                                                                                           №  936

О назначении руководителей
городских профессиональных
методических объединений

На основании приказа КОиН от 30.06.2021 № 1159 «Об утверждении модели муниципальной методической службы», с целью организации работы городских профессиональных методических объединений в 2022 – 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав руководителей городских профессиональных методических объединений согласно приложению к настоящему приказу.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций производить доплаты за руководство городскими профессиональными методическими объединениями.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя КОиН С.В. Круль.

Председатель КОиН            						Ю.А. Соловьёва

Внесено:						         _________________О.Н. Коган

Согласовано:
главный специалист-юрисконсульт 	                    _______________ Е.А. Богрецова

Приложение
к приказу КОиН
№ _____  от_________

Состав руководителей
городских профессиональных методических объединений

	Наименование ГПМО
	Руководитель ГПМО
	Место работы, должность

	ГПМО зам. директоров по УВР
	Введенская
Лидия Владимировна
	МАОУ ДПО ИПК, методист научно-методического отдела

	ГПМО учителей русского языка и литературы

	ГПМО зам. директора по ВР
	Иванова
 Галина Павловна
	МАОУ ДПО ИПК, методист научно-методического отдела

	ГПМО зам. директоров по БЖ
	Коваленко Наталья Владимировна
	МАОУ ДПО ИПК, доцент кафедры общего образования и психологии

	ГПМО зам. директоров по УВР казенных общеобразовательных организаций
	Попова Ольга Анатольевна
	МАОУ ДПО ИПК, старший преподаватель кафедры общего образования и психологии

	 ГПМО учителей иностранного языка
	Кызласова
Ольга Александровна
	МАОУ ДПО ИПК, методист научно-методического отдела

	ГПМО учителей истории и обществознания
	Ворожейкина
Оксана Владимировна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77», учитель истории и обществознания

	ГПМО учителей начальных классов
	Инкина
Светлана Геннадьевна
	МАОУ ДПО ИПК, доцент кафедры дошкольного и начального образования

	ГПМО учителей математики
	Кондратенко
Лариса Николаевна
	МАОУ ДПО ИПК, доцент кафедры общего образования и психологии

	ГПМО учителей физики

	ГПМО учителей информатики
	Новоселова
Галина Александровна
	МАОУ ДПО ИПК, методист научно-методического отдела

	ГПМО учителей химии
	Пупкова
Светлана Владимировна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47», учитель химии

	ГПМО учителей биологии
	Иванова
Тамара Александровна
	МАОУ ДПО ИПК, преподаватель кафедры общего образования и психологии

	ГПМО учителей географии
	Колесников
Игорь Олегович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26», учитель географии

	ГПМО учителей ИЗО, МХК
	Шарапова Елена Николаева
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71», учитель ИЗО

	ГПМО учителей музыки
	Свистунова
Ольга Юрьевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26», учитель музыки

	ГПМО учителей технологии
	Махова
Светлана Васильевна
	МБНОУ «Лицей № 111», учитель технологии

	ГПМО учителей физкультуры
	Максимчук Геннадий Васильевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 79», учитель физической культуры

	ГПМО  библиотекарей
	Ладкина
Светлана Евлампиевна
	МБНОУ «Лицей № 11», заведующий библиотекой

	ГПМО педагогов-психологов
	Ветрова
Яна Анатольевна
	МАОУ ДПО ИПК, заведующий кафедрой общего образования и психологии

	ГПМО кураторов школьных служб примирения
	Тарасова
Вера Валерьевна
	МАОУ ДПО ИПК, преподаватель кафедры общего образования и психологии

	ГПМО педагогов дополнительного образования
	Цибизова Елена Борисовна
	МАОУ ДПО ИПК, доцент кафедры общего образования и психологии

	ГПМО старших воспитателей МБ ДОУ
	Томских Вера Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 237», старший воспитатель

	ГПМО инструкторов
по физической культуре МБ ДОУ
	Ложкина
Юлия Олеговна
	МБ ДОУ «Детский сад № 186», инструктор по физической культуре

	ГПМО музыкальных руководителей МБ ДОУ
	Томилова Юлия Николаевна
	МБДОУ «Детский сад № 115», музыкальный руководитель

	ГПМО учителей-логопедов МБ ДОУ
	Привезенцева Яна Анатольевна
	МБДОУ «Детский сад № 149»

	ГПМО учителей-дефектологов  МБ ДОУ
	Борзова
Наталья Яковлевна
	МБДОУ «Детский сад № 260», учитель-дефектолог

image1.png